



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de RIO MARIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 026/2017-000016.

Empresa: N PEREIRRA DE SOUZA COMERCIO - ME; C.N.P.J. nº 18.386.646/0001-14, estabelecida à AV RIO MARIA Nº416, CENTRO, Rio Maria PA, (094) 99210-0684, representada neste ato pelo Sr(a). NERIVAM PEREIRA DE SOUZA, C.P.F. nº 584.594.302-78, R.G. nº 3128604 PC PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00010	MT CABO RJ - 45 - Marca.: MULTITOC	UNIDADE	670.00	0,890	596,30
00011	CONECTOR RJ 45 - Marca.: LITE	UNIDADE	525.00	0,890	467,25
00015	TECLADO - Marca.: LITE	UNIDADE	48.00	25,000	1.200,00
00016	MOUSE - Marca.: LITE	UNIDADE	36.00	15,500	558,00
00019	FONTE ATX 350W - Marca.: AEROCOOL	UNIDADE	112.00	159,000	17.808,00
00021	FILTRO DE LINHA 1500W 5 PORTAS - Marca.: MULTILAZE R	UNIDADE	25.00	34,900	872,50
00027	MOUSE P/ COMPUTADOR DE MESA - Marca.: LITE	UNIDADE	12.00	15,900	190,80
00032	CABO RJ 45 - Marca.: MULTITOC De alta qualidade	METRO	300.00	0,890	267,00
00039	ROTEADOR TP-LINK TL-WR941ND - Marca.: TP-LINK WIRELESS: SIM/PORTAS: LAN 10/100, WAN 10/100/ SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 98, WINDOWS ME,WINDOWS VISTA.	UNIDADE	2.00	245,000	490,00
00042	TECLADO LOGITECH OU SIMILAR - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
00043	MOUSE LOGITECH OU SIMILAR - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	24.00	15,900	381,60
00050	BATERIA PLACA MÃE CR2032 - Marca.: SONY	UNIDADE	10.00	14,900	149,00
00052	CABO RJ - 45 CAT6 - Marca.: MULTITOC	METRO	200.00	0,890	178,00
00053	ADAPTADOR REDE USB/WI FI - Marca.: D-LINK	UNIDADE	5.00	64,000	320,00
00054	FILTRO DE LINHA - Marca.: MULTILAZER Filtro de linha de alta qualidade, com 03 tomadas.	UNIDADE	23.00	31,000	713,00
00064	CABO DE REDE RJ 45 - Marca.: MULTITOC	METRO	1,450.00	0,890	1.290,50
00066	CABO PARA MONITOR VGA DB 45 - Marca.: MULTILAZER Aquisição de cabo para monitor VGA DB 45	METRO	120.00	27,500	3.300,00
00067	CABO USB 2.0A/B - Marca.: STRON	METRO	250.00	10,900	2.725,00
00068	CABO PARA VIDEO - Marca.: HAYAMAX aquisição de cabo para para video	UNIDADE	14.00	10,900	152,60
00069	CABO HD - Marca.: ELSYS Cabo HD de alta qualidade.	UNIDADE	18.00	21,500	387,00
00070	CABO P/ REDE DE INFORMÁTICA - Marca.: MULTITOC	UNIDADE	30.00	0,890	26,70
00071	CABO USB P/ IMPRESSORA - Marca.: STORN	UNIDADE	30.00	10,900	327,00
00072	CABO PS2 PARA IMPRESSORA - Marca.: STORM A	UNIDADE	30.00	10,900	327,00
00081	FILTRO DE LINHA C/ 3 TOMADAS - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	18.00	31,000	558,00
00086	FONTE ATX 200W - Marca.: LITE	UNIDADE	20.00	64,000	1.280,00
00087	FONTE ATX 220W - Marca.: LITE	UNIDADE	20.00	110,000	2.200,00
00088	FONTE ATX 500 W - Marca.: LITE	UNIDADE	55.00	189,000	10.395,00
00089	FONTE 400-500W - Marca.: LITE	UNIDADE	20.00	189,000	3.780,00
00103	MOUSE ÓPTICO PS/2 COM NEON PRETO - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	20.00	17,500	350,00
00104	MOUSE USB - Marca.: LITE	UNIDADE	60.00	15,500	930,00
00118	SWITCH 4 PORTAS - Marca.: D-LINK	UNIDADE	14.00	69,000	966,00
00119	TECLADO PADRÃO USB PRETO MAXPRINT - Marca.: MAXPRINT	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00120	TECLADO P/COMPUTADOR PS2 - Marca.: FORTREC Teclado para PS2 para computador.	UNIDADE	20.00	25,000	500,00
00127	ALICATE CRIMPADOR RJ-45 8970 - Marca.: HAYAMAX	UNIDADE	2.00	64,000	128,00
00140	TECLADO PADRÃO USB PRETO - Marca.: LITE	UNIDADE	10.00	25,000	250,00
00166	MICROFONE PROFISSIONAL - Marca.: LESON	UNIDADE	4.00	400,000	1.600,00
00197	ROTEADOR DE REDE WIRELLES - Marca.: D-LINK	UNIDADE	10.00	149,000	1.490,00
00199	ANTENA DE INTERNET - Marca.: UBIQUITI	UNIDADE	8.00	510,000	4.080,00
00221	CENTRAL TELEFÔNICA - Marca.: INTELBRAS	UNIDADE	1.00	815,000	815,00
00242	MOUSE SEM FIO - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	1.00	41,000	41,00
00243	MOUSE USB ÓPTICO - Marca.: LITE	UNIDADE	4.00	15,500	62,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00244	TECLADO USB - Marca.: LITE De alta qualidade	UNIDADE	44.00	25,000	1.100,00
00249	SUPORTE PARA COMPUTADOR COM 04 RODAS - Marca.: MAR TICSIMOL Suporte em aço para computador com 04 rodas	UNIDADE	1.00	39,000	39,00
00256	CABO DE REDE CAT5(CX 305MTS) - Marca.: SOHO PLUS	UNIDADE	5.00	510,000	2.550,00
00270	CABO P/ IMPRESSORA 2MTS - Marca.: STORM	UNIDADE	18.00	10,900	196,20
00271	CABO HDMI 3MTS - Marca.: LITE	UNIDADE	12.00	39,000	468,00
00274	CAIXA SOM - KIT MULTIMÍDIA(6 WATTS) - Marca.: FORT REC	UNIDADE	8.00	60,000	480,00
00275	TECLADO LOGITECH USB - Marca.: MULTILAZER	UNIDADE	4.00	25,000	100,00
00285	ADAPTADOR HDMI/VGA(D-SUB 15) - Marca.: STORM	UNIDADE	2.00	37,000	74,00
00286	APARELHO DE WI - FI 300MB - Marca.: D-LINK	UNIDADE	1.00	185,000	185,00
00298	MOUSE ÓTICO 800 CPI (SCROLL) - Marca.: LITE	UNIDADE	35.00	15,500	542,50
00301	TECLADO ABNT 2USB - Marca.: LITE	UNIDADE	35.00	25,000	875,00
00338	MICROFONE. - Marca.: LESON	UNIDADE	5.00	400,000	2.000,00
VALOR TOTAL R\$					71.511,95

Empresa: HD SAT COMERCIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI; C.N.P.J. n° 20.486.284/0001-85, estabelecida à RUA NOVE Nº 228, CENTRO, Rio Maria PA, (094) 99147-7382, representada neste ato pelo Sr(a). ROSILENE PEREIRA SANTANA, C.P.F. n° 793.954.222-20.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	PLACA MÃE SOCKET LIGA 1150 - Marca.: ASUS De alta qualidade	UNIDADE	5.00	470,000	2.350,00
00003	PLACA MÃE SOCKET 1151 - Marca.: ASROCK	UNIDADE	48.00	622,000	29.856,00
00004	PROCESSADOR SOCKET 1150 - Marca.: INTEL CORE	UNIDADE	51.00	470,000	23.970,00
00005	PROCESSADOR SOCKET 1151 - Marca.: INTEL CORE	UNIDADE	36.00	469,000	16.884,00
00006	MEMÓRIA DDR 3,4 GB - Marca.: KINGSTON De alta qualidade	UNIDADE	10.00	229,900	2.299,00
00007	MEMÓRIA DDR4 8GB - Marca.: KINGSTON	UNIDADE	17.00	680,000	11.560,00
00009	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER - Marca.: BROTHER	UNIDADE	69.00	308,000	21.252,00
00012	AP WI-FI 300MB - Marca.: INTELBRAS	UNIDADE	10.00	139,800	1.398,00
00013	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 - Marca.: GIGABIT	UNIDADE	7.00	374,000	2.618,00
00014	KIT ANTENA WI-FI 5000GHZ - Marca.: UBIQUITI	UNIDADE	5.00	619,900	3.099,50
00018	HD 1TB - Marca.: SEGAT	UNIDADE	20.00	502,900	10.058,00
00020	PENDRIVE 128GB USB 3.0 - Marca.: HP	UNIDADE	26.00	175,000	4.550,00
00025	PLACA MÃE SOCKET 1150 - Marca.: ASUS	UNIDADE	54.00	470,000	25.380,00
00028	PLACA DE VÍDEO ASUS CROSSHAIR V FORM.-Z/CORSSHAIR P/ SISTEMA AMD.0 CHIPSET 990FX - Marca.: ASUS	UNIDADE	3.00	375,000	1.125,00
00029	HUB 7 PORTAS USB 2.0/FONTE/BASE/HIGH SPEED 480MBPS NOV - Marca.: HIGH	UNIDADE	3.00	69,000	207,00
00030	PLACA MÃE 1152 - Marca.: GIGABYTE	UNIDADE	3.00	549,000	1.647,00
00033	ANTENA DE INTERNET WI FI - 5GHZ - Marca.: UBIQUITI	UNIDADE	5.00	619,900	3.099,50
00035	PENDRIVE 256GB - Marca.: SANDISK	UNIDADE	9.00	629,000	5.661,00
00036	CARTUCHO/TONER BROTHER 8712DW - Marca.: BROTHER	UNIDADE	30.00	308,000	9.240,00
00041	PEN DRIVE 16 GB - Marca.: SANDISK	UNIDADE	32.00	41,000	1.312,00
00044	MEMÓRIA RAM DDR3 KINGSTON OU SIMILAR - Marca.: KIN GSTON	UNIDADE	28.00	299,000	8.372,00
00045	FONTE 350W CLONE OU SIMILAR - Marca.: CLONE	UNIDADE	10.00	100,000	1.000,00
00046	HD 500 GB - Marca.: WD De alta qualidade, WD OU SIMILAR.	UNIDADE	35.00	489,000	17.115,00
00047	PENDRIVE 128GB SANDISK OU SIMILAR - Marca.: SANDIS K	UNIDADE	10.00	175,000	1.750,00
00048	PLACA MÃE 1150 - ASUS OU SIMILAR - Marca.: ASUS	UNIDADE	5.00	470,000	2.350,00
00049	PLACA DE REDE 10/1000 - Marca.: REALTEX REALTEX OU SIMILAR.	UNIDADE	5.00	121,000	605,00
00051	PROCESSADOR 1150 INTEL OU SIMILAR - Marca.: INTEL i3	UNIDADE	5.00	470,000	2.350,00
00060	PLACA MÃE 1151 - Marca.: ASUS	UNIDADE	4.00	622,000	2.488,00
00061	PROCESSADOR 1151 - Marca.: INTEL i3	UNIDADE	3.00	469,000	1.407,00
00062	HD 2 TERABYTE - Marca.: SEGAT	UNIDADE	3.00	703,000	2.109,00
00065	SWITCH 10/100/1000 8 PORTAS - Marca.: GIGABITE	UNIDADE	5.00	160,000	800,00
00073	CARTUCHO P/ IMPRESSORA DESKJET 122 PRETO - Marca.: HP	UNIDADE	14.00	83,000	1.162,00
00074	CARTUCHO P/ IMPRESSORA DESKJET 122 COLOR - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	14.00	99,000	1.386,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00075	HP CARTUCHO P/IMPRESSORA HP CNO50L 951 AZUL - Marca.: UNIDADE	20.00	106,000	2.120,00
00076	HP CARTUCHO P/IMPRESSORA HP CNO51AL 951 MAGENTA - Mar ca.: BULK UNIDADE	20.00	112,000	2.240,00
00077	CARTUCHO P/IMPRESSORA HP CNO52AL 951 AMARELO - Mar ca.: BULK UNIDADE	20.00	112,000	2.240,00
00078	CARTUCHO P/IMPRESSORA HP CNO49AL 950 PRETO - Marca .: BULK UNIDADE	20.00	279,000	5.580,00
00079	CD GRAVANEL 52X - Marca.: ELGIM UNIDADE	180.00	1,000	180,00
00080	DVD - R GRAVÁVEL - Marca.: ELGIM UNIDADE	180.00	1,000	180,00
00082	CPU FREQ. 2.0 GHZ SOCKET 775 DUAL-CORE-INTEL - Mar ca.: SOCHETE UNIDADE	12.00	790,000	9.480,00
00083	CPU freq. 2.0 GHZ 775 dual-core0 intel CPU FREQ. 2.0 GHZ SOCKET AM3 QUAD - CORE - AMD - M arca.: SOCHETE UNIDADE	12.00	781,000	9.372,00
00084	CPU FREQ. 2.8 GHZ SOCKET LIGA 1156 - Marca.: SOCHE TE UNIDADE	12.00	780,000	9.360,00
00090	GABINETE 4 BAIJA PRETO - Marca.: ATX UNIDADE	12.00	184,000	2.208,00
00091	GRAVADOR DVD/CD SATA PRETO - Marca.: LG UNIDADE	14.00	240,000	3.360,00
00092	HD 320GB SATA II - Marca.: SATA UNIDADE	12.00	544,000	6.528,00
00093	HD 500GB SATA II - Marca.: SATA UNIDADE	12.00	545,000	6.540,00
00094	HD 500 GB SATA III - Marca.: WESTERN UNIDADE	6.00	600,000	3.600,00
00097	MEMORIA 4GB DDR3 MODELO 1333MHZ - Marca.: KINGSTON UNIDADE	20.00	284,000	5.680,00
00098	MEMORIA 2GB DDR3 MODELO 1333MHZ - Marca.: SMART UNIDADE	20.00	179,000	3.580,00
00099	MEMÓRIA DDR3 - Marca.: MARKVISION UNIDADE	20.00	339,000	6.780,00
00100	MEMORIA DE 1024 MB - DDR 2 - Marca.: KINGSTON UNIDADE	20.00	169,000	3.380,00
00107	ENVELOPE PORTA CD - Marca.: TRANSPARENTE UNIDADE	200.00	0,690	138,00
00108	PEN DRIVE 32GB - Marca.: SANDISK UNIDADE	6.00	76,000	456,00
00109	PEN DRIVE 4GB - Marca.: SANDISK UNIDADE	12.00	28,000	336,00
00110	PEN DRIVE 8GB - Marca.: SANDISK UNIDADE	28.00	36,000	1.008,00
00111	PROCESSADOR AMD MODELO 145 2.8GHZ BOX - Marca.: AM D UNIDADE	20.00	730,000	14.600,00
00112	PROCESSADOR INTEL MODELO G540 2.5GHZ BOX - Marca.: UNIDADE	20.00	529,000	10.580,00
00113	INTEL i3 PROCESSADOR INTEL MODELO G2310 2.8 GHZ BOX - Marca .: INTEL i3 UNIDADE	20.00	1.280,000	25.600,00
00114	PLACA MÃE SOQUETE 775 - Marca.: GIGABITE UNIDADE	20.00	530,000	10.600,00
00115	De alta qualidade PLACA MÃE SOQUETE AM3 - Marca.: ASUS UNIDADE	20.00	530,000	10.600,00
00116	PLACA MÃE SOQUETE LIGA 1156 - Marca.: ASUS UNIDADE	20.00	414,000	8.280,00
00117	PLACA MÃE AM3 - Marca.: ASUS UNIDADE	20.00	580,000	11.600,00
00121	TONER P/ IMPRESSORA LASER JET 1005/35A - Marca.: H P UNIDADE	16.00	199,000	3.184,00
00122	TONER P/ IMPRESSORA LASER JET 1102/85A - Marca.: H P UNIDADE	14.00	97,000	1.358,00
00123	CARTUCHO/TONER HP LASER JET 1102 - Marca.: HP UNIDADE	5.00	98,000	490,00
00124	TONER CARTRIDGE CB435A E RECARGA DE IMPRESSORA HP LASER JET P11W - Marca.: CARTRIDGE UNIDADE	10.00	155,000	1.550,00
00126	RÁDIO COMUNICADOR - Marca.: MOTOROLA UNIDADE	2.00	761,000	1.522,00
00128	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 92 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	97,000	970,00
00129	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 93 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	97,000	970,00
00130	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 21 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	97,000	970,00
00131	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 22 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	97,000	970,00
00132	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 27 - Marca.: HP UNIDADE	8.00	199,000	1.592,00
00133	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 28 - Marca.: HP UNIDADE	8.00	180,000	1.440,00
00134	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 74 - Marca.: HP UNIDADE	6.00	180,000	1.080,00
00135	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 75 - Marca.: HP UNIDADE	6.00	199,000	1.194,00
00136	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 57 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	199,000	1.990,00
00137	CARTUCHO P/ IMPRESSORA LASER JET 56 - Marca.: HP UNIDADE	10.00	199,000	1.990,00
00138	hd 500GB SATA III - Marca.: WD UNIDADE	6.00	544,000	3.264,00
00139	PLACA MÃE SOCKET LIGA 1155 - Marca.: ASUS UNIDADE	10.00	479,000	4.790,00
00198	TINTA LASER, TINTA APENAS PRETA - Marca.: HP UNIDADE	12.00	215,000	2.580,00
00205	RECEPTOR DE ANTENA PARABÓLICA - Marca.: CENTURY UNIDADE	4.00	265,000	1.060,00
00241	MEMORIA DDR4 4GB - Marca.: MAKVISION UNIDADE	1.00	345,000	345,00
00255	GABINETE ATX 4 BAIAS - Marca.: ATX UNIDADE	18.00	184,000	3.312,00
00257	REFIL TINTA 664 PRETO - Marca.: HP UNIDADE	35.00	80,000	2.800,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00258	REFIL TINTA 664 AZUL - Marca.: HP	UNIDADE	40.00	80,000	3.200,00
00259	REFIL TINTA 664 AMARELO - Marca.: HP	UNIDADE	40.00	80,000	3.200,00
00260	REFIL TINTA 664 MAGENTA - Marca.: HP	UNIDADE	40.00	80,000	3.200,00
00261	CARTUCHO 122 X L PRETO - Marca.: COLLOR JET	UNIDADE	20.00	87,000	1.740,00
00262	CARTUCHO 122 X L COLOR - Marca.: COLLOR JET	UNIDADE	20.00	110,000	2.200,00
00263	CARTUCHO 122 PRETO COMUM - Marca.: COLLOR JET	UNIDADE	24.00	92,000	2.208,00
00264	CARTUCHO 122 COLOR COMUM - Marca.: COLLOR JET	UNIDADE	24.00	100,000	2.400,00
00265	CARTUCHO 950 PRETO - Marca.: COLLOR JET	UNIDADE	30.00	98,000	2.940,00
00266	CARTUCHO 951 AMARELO - Marca.: HP	UNIDADE	20.00	98,000	1.960,00
00267	CARTUCHO 951 MAGENTA - Marca.: HP	UNIDADE	20.00	98,000	1.960,00
00268	CARTUCHO 951 AZUL - Marca.: HP	UNIDADE	20.00	98,000	1.960,00
00273	HD EXTERNO 1TB - Marca.: SANSUNG	UNIDADE	3.00	530,000	1.590,00
00288	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 4GB - Marca.: KINGSTON	UNIDADE	4.00	23,000	92,00
00290	HD 1 TB 7200 RPM 64 MB SATA 6.0GB/S - Marca.: WD	UNIDADE	4.00	520,000	2.080,00
00291	HD 500 GB 7200 RPM 16MB SATA 3.0GB/S - Marca.: SUNG	UNIDADE	18.00	462,000	8.316,00
00294	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB - Marca.: MAKIVISION	UNIDADE	20.00	229,900	4.598,00
00295	MEMÓRIA RAM DDR4 8GB - Marca.: MAKIVISION	UNIDADE	4.00	680,000	2.720,00
00304	SWITCH 10/1000 16 PORTAS - Marca.: GIGABYTE	UNIDADE	1.00	374,000	374,00
00305	SWITCH 10/1000 8 PORTAS - Marca.: GIGABYTE	UNIDADE	4.00	160,000	640,00
				VALOR TOTAL R\$	483.465,00

Empresa: LAVOR - COMÉRCIO DE IMPORTADOS - EPP; C.N.P.J. n° 09.326.942/0001-39, estabelecida à R. MELCIDES JOSE DE SIQUEIRA, 109, CENTRO, Colinas do Tocantins TO, (063) 99952-8154, representada neste ato pelo Sr(a). ODALIA RODRIGUES SILVA COSTA, C.P.F. n° 022.069.531-88.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	COMPUTADOR COMPLETO, 4 GIGA DDR - 4,HD2 TERABYTE - Marca.: POSITIVO	UNIDADE	28.00	2.480,000	69.440,00
00022	NOBREAK 1800 - Marca.: sms SMS OU SIMILAR	UNIDADE	32.00	1.499,000	47.968,00
00024	COMPUTADOR OCTA-CORE 16 THREADS,16GB DDR4,SSD 250G B + 2TB HDD + MONITOR - Marca.: z max	UNIDADE	2.00	3.799,000	7.598,00
00026	COMPUTADOR CORE I3 = 1151-8GB-DDR4 HD 1TB - Marca. : z max	UNIDADE	3.00	2.699,000	8.097,00
00031	PROCESSADOR 1151 8 NÚCLEOS(QUAD-CORE) - Marca.: in tel	UNIDADE	3.00	780,000	2.340,00
00034	NOBREAK 1500W - Marca.: sms	UNIDADE	19.00	1.200,000	22.800,00
00056	COMPUTADOR OCTA-CORE 8 THREADS,16GB DDR4,SSD 250GB , 2TB HD MONITOR 32 FULL-HD - Marca.: z max	UNIDADE	3.00	4.790,000	14.370,00
00105	NOBREAK 1500W BIVOLT - Marca.: sms	UNIDADE	12.00	1.200,000	14.400,00
00106	NOBREAK 600W BIVOLT - Marca.: sms	UNIDADE	10.00	830,000	8.300,00
00141	ARMÁRIO EM AÇO - 2 PORTAS 190M - Marca.: nobre	UNIDADE	10.00	715,000	7.150,00
00142	ARMÁRIO EM FORMICA 2 PORTAS - 170CM - Marca.: nobr e	UNIDADE	9.00	530,000	4.770,00
00144	BALANÇA ATÉ 30KG - Marca.: filizola	UNIDADE	9.00	279,000	2.511,00
00145	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - Marca.: nobre	UNIDADE	5.00	430,000	2.150,00
00146	CADEIRA SEC. GIRATÓRIA C/ BRAÇO - Marca.: nobre	UNIDADE	6.00	300,000	1.800,00
00147	CADEIRA SEC. GIRATÓRIA SEM BRAÇO - Marca.: nobre	UNIDADE	6.00	270,000	1.620,00
00150	CENTRAL CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTU'S. - Marca .: philco	UNIDADE	6.00	2.780,000	16.680,00
00151	CENTRAL CONDICIONADOR DE AR 22.000 BTU'S. - Marca. : philco	UNIDADE	9.00	3.700,000	33.300,00
00152	CENTRAL CONDICIONADOR DE AR 18000BTUS - Marca.: ph ilco Aquisição de Central Condicionador de ar de 18000BTUS, de boa qualidade.	UNIDADE	12.00	2.700,000	32.400,00
00153	CENTRAL CONDICIONADOR DE AR 36000BTUS - Marca.: el gin central condicionador de ar 36000btus, de ótima qualidade.	UNIDADE	10.00	7.400,000	74.000,00
00154	CENTRAL CONDICIONADOR DE AR 60.000 BTU'S - Marca.: elgin	UNIDADE	7.00	9.000,000	63.000,00
00155	CENTRAL DE AGUA TIPO BEBEDOURO 100 LTS. - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	4.00	3.700,000	14.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



	master frio				
	Central de água, tipo bebedouro com 02 torneira, com vasão para 100lts.				
00156	DATA SHOW - Marca.: epson	UNIDADE	2.00	3.300,000	6.600,00
00158	FRIGOBAR 120LTS - Marca.: philco	UNIDADE	2.00	817,000	1.634,00
00162	MESA EM FÔRMICA 120 X 60 - 02 GAVETAS - Marca.: no bre	UNIDADE	11.00	428,000	4.708,00
00163	MESA EM FÔRMICA 150 X 70 - 02 GAVETAS - Marca.: no bre	UNIDADE	12.00	540,000	6.480,00
00164	MESA EM FÔRMICA P/ COMPUTADOR - Marca.: nobre	UNIDADE	6.00	388,000	2.328,00
00165	MICROCOMPUTADOR COMPLETO TELA 18.5 - Marca.: posit ivo	UNIDADE	5.00	2.620,000	13.100,00
00167	REFRIGERADOR BIPLEX - 340LTS - Marca.: eletrolux	UNIDADE	1.00	2.450,000	2.450,00
00168	VENTILADOR TIPO PAREDE MET. PRETO 50CM - Marca.: t ron	UNIDADE	90.00	208,000	18.720,00
00170	APARELHO DE TELEVISÃO 50 LED - Marca.: philco	UNIDADE	2.00	4.275,000	8.550,00
00171	APARELHO DE TELEVISÃO 29' - Marca.: philco	UNIDADE	2.00	1.650,000	3.300,00
00172	BALANÇA ATÉ 200KG C/ METRO - Marca.: filizola	UNIDADE	1.00	1.470,000	1.470,00
00173	CENTRAL DE AGUA - TIPO BEBEDOURO - Marca.: master frio	UNIDADE	5.00	4.600,000	23.000,00
	Central de Água - em aço inoxidável, com capacidade para 200 litros.				
00174	FOGÃO A GÁS 03 BOCAS C/ FORNO INDUSTRIAL - Marca.: tron	UNIDADE	2.00	1.200,000	2.400,00
00175	FOGÃO A GÁS 04 BOCAS C/ FORNO INDUSTRIAL - Marca.: tron	UNIDADE	6.00	1.764,000	10.584,00
00176	FREEZER HORIZONTAL 400LTS 2 TAMPAS - Marca.: eletr olux	UNIDADE	6.00	3.570,000	21.420,00
00177	FREEZER HORIZONTAL 300LTS 1 TAMPAS - Marca.: eletro lux	UNIDADE	4.00	3.230,000	12.920,00
00180	MICROCOMPUTADOR COMPLETO - Marca.: positivo	UNIDADE	8.00	2.588,000	20.704,00
00183	COMPUTADOR COMPLETO COM IMPRESSORA LASER - Marca.: positivo	UNIDADE	25.00	3.550,000	88.750,00
00184	BEBEDOURO PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS - Marca.: master frio	UNIDADE	9.00	712,000	6.408,00
00187	REFRIGERADOR 370 LITROS SIMPLES, APENAS COM UMA PO RTA - Marca.: eletrolux	UNIDADE	5.00	2.940,000	14.700,00
00188	AR COND. 12.000 BTUS - Marca.: philco	UNIDADE	5.00	1.940,000	9.700,00
00189	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS - Marca.: p hilco	UNIDADE	6.00	1.940,000	11.640,00
00191	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 15 QUILOS - Marca.: colar maq	UNIDADE	3.00	370,000	1.110,00
00192	ARMÁRIO COM DUAS PORTAS E CHAVE - Marca.: nobre	UNIDADE	6.00	646,000	3.876,00
00194	TELEVISOR 40 POLEGADAS - Marca.: philco	UNIDADE	4.00	3.136,000	12.544,00
00195	LONGARINA C/ 03 LUGARES - Marca.: nobre	UNIDADE	22.00	470,000	10.340,00
00196	PURIFICADOR DE ÁGUA DE BOA QUALIDADE - Marca.: mas ter frio	UNIDADE	10.00	770,000	7.700,00
00203	CADEIRA FIXA C/ ENCOSTO - Marca.: nobre	UNIDADE	10.00	110,000	1.100,00
00204	VENTILADOR - Marca.: faet	UNIDADE	2.00	138,000	276,00
00206	CADEIRAS GIRATÓRIAS - Marca.: nobre COM BRAÇO CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA FORRADA TECIDO AZUL COM BRAÇO	UNIDADE	29.00	259,000	7.511,00
00207	CADEIRA FIXA - Marca.: nobre	UNIDADE	22.00	110,000	2.420,00
00208	MESAS ESCRIVANIA - Marca.: nobre	UNIDADE	24.00	299,000	7.176,00
00209	ARMÁRIO TIPO PRATELEIRA - Marca.: nobre	UNIDADE	12.00	630,000	7.560,00
00211	CENTRAL DE AR 12.000 BTUS - Marca.: philco	UNIDADE	4.00	1.940,000	7.760,00
00212	BEBEDOURO ELÉTRICO - Marca.: MASTER FRIO	UNIDADE	1.00	712,000	712,00
00214	BEBEDOURO. - Marca.: master frio	UNIDADE	5.00	712,000	3.560,00
00215	BEBEDOURO COLUNA INOX - Marca.: master frio	UNIDADE	2.00	1.176,000	2.352,00
00216	GELADEIRA DUPLEX CONSUL 334 LITROS - Marca.: eletr olux	UNIDADE	2.00	2.900,000	5.800,00
00217	MESA P/ COMPUTADOR/ESCRIVANINHA - Marca.: nobre ESTRUTURA MDP E ACABAMENTO U.V. A MESA P/ COMPUTADOR/ESCRIVANINHA MASTER.	UNIDADE	2.00	398,000	796,00
00218	ESTAÇÃO DE TRABALHO 3 GAVETAS 1 PORTA CASTANHO POL ITORNO CASSIA - Marca.: nobre	UNIDADE	2.00	1.176,000	2.352,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00220	CADEIRAS DE ARMAÇÃO DE FERRO - Marca.: nobre	UNIDADE	20.00	119,000	2.380,00
	COM ENCOSTO E ASSENTO ALMOFADADO DE COR AZUL OU PRETA, PRÓPRIA P/ ESCRITÓRIO.				
00231	ARMARIO MART. 2 PORTAS 90X40X158 - Marca.: NOBRE	UNIDADE	1.00	630,000	630,00
	Armário 2 portas, medindo 90X40X158, para escritório, na cor azul				
00233	MESA EM FORMICA COM 02 GAVETAS - Marca.: nobre	UNIDADE	2.00	440,000	880,00
	Mesa em fórmica, na cor azul, com 02 gavetas medindo 1,20X60.				
00234	MESA EM FORMICA PARA COMPUTADOR- AZUL - Marca.: no	UNIDADE	2.00	400,000	800,00
	bre Mesa em fórmica, para computador, na cor azul, com 01 gaveta.				
00235	COMPUTADOR QUAD-CORE QUATRO NUCLEO FISICO - Marca.	UNIDADE	2.00	4.200,000	8.400,00
	: positivo COMPUTADOR QUAD-CORE QUATRO NUCLEO FISICO SOCKET 1155, 8GB RAM DDR-3 HD 1024 GB, GRAVADORA DVD - RW MONITOR TELA PLANA 22"				
00237	CENTRAL DE AR 22.000 BTU `S - Marca.: philco	UNIDADE	1.00	3.439,000	3.439,00
00246	CADEIRAS DE ESCRITORIO HIDRAULICA COM RODA - Marca	UNIDADE	2.00	340,000	680,00
	.: nobre				
00248	MESA REDONDA PARA REUNIÃO COM CAPACIDADE PARA 8 PE	UNIDADE	1.00	686,000	686,00
	SSOAS - Marca.: nobre				
00252	NOBREAK 1200 VA - Marca.: sms	UNIDADE	15.00	921,000	13.815,00
00253	NOBREAK 800 VA - Marca.: sms	UNIDADE	14.00	715,000	10.010,00
00276	COMPUTADOR COMPLETO QUAD-CORE 8 THREADS - Marca.:	UNIDADE	2.00	3.500,000	7.000,00
	positivo QUAD-CORE 8 THREADS, 8 GB DDR 4, HD SSD 128 GIGABYTES SISTEMA, HD 1 TERABYTE DADOS, GABINETE FULL ATX COM FONTE 550WATTS, MONITOR 22 COM TECNOLOGIA ANTI-BLUE LIGHT				
00277	CADEIRA GIRATORIA PARA ESCRITORIO - Marca.: nobre	UNIDADE	3.00	400,000	1.200,00
	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA COM ENCOSTO REVESTIDA EM VINIL NA COR PRETA COM BRAÇOS CONTENDO 04 RODAS DE ALTA RESISTENTE				
00279	ARMÁRIO DE AÇO COM 4 PRATELEIRAS 2 PORTAS COM CHAV	UNIDADE	1.00	712,000	712,00
	E DIMENSÃO 700 x 370 - Marca.: nobre				
00280	MESA DE ESCRITORIO COM BASE EM AÇO/FERRO PINTADO -	UNIDADE	2.00	499,000	998,00
	Marca.: nobre MESA DE ESCRITORIO COM BASE EM AÇO/FERRO PINTADO COMPOSIÇÃO SIMPLES MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA, MDF, MDF OU SIMILAR, DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS.				
00281	CADEIRAS LONGARINA - Marca.: NOBRE	UNIDADE	16.00	430,000	6.880,00
00284	CADEIRA GIRATORIA - Marca.: nobre	UNIDADE	5.00	390,000	1.950,00
	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA REVESTIDA EM VINIL NA COR PRETA SEM BRAÇOS CONTENDO 04 RODAS DE ALTA RESISTENTE				
00289	DATASHOW - Marca.: epson	UNIDADE	2.00	3.300,000	6.600,00
00296	MICRO COMPUTADOR COMPLETO, QUAD-CORE, 8GB DDR4, HD	UNIDADE	12.00	3.530,000	42.360,00
	1TB, MONITOR 22 - Marca.: z max				
00306	APARELHO DE AR CONDICIONADO - Marca.: philco	UNIDADE	4.00	1.940,000	7.760,00
00307	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS CAPACIDADE P/ 50L	UNIDADE	4.00	2.400,000	9.600,00
	TS OU SUPERIOR - Marca.: master frio				
00308	CADEIRA P/ ESCRITÓRIO C/ ENCOSTO ALTO - Marca.: no	UNIDADE	23.00	617,000	14.191,00
	bre				
00310	LONGARINA DE PLÁSTICO 2 ASSENTOS - Marca.: nobre	UNIDADE	20.00	390,000	7.800,00
00311	LONGARINA DE PLÁSTICO 3 ASSENTOS - Marca.: nobre	UNIDADE	20.00	430,000	8.600,00
00312	MESA P/ ESCRITÓRIO - Marca.: nobre	UNIDADE	15.00	297,000	4.455,00
00313	MICROONDAS 20LTS - Marca.: philco	UNIDADE	4.00	500,000	2.000,00
00314	SMART TV 42' FUL - HD - Marca.: philco	UNIDADE	5.00	3.136,000	15.680,00
00315	VENTILADORES DE MESA - Marca.: faet	UNIDADE	3.00	110,000	330,00
00316	VENTILADORES DE PÉ - Marca.: tron	UNIDADE	6.00	249,000	1.494,00
00317	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU - Marca.: philco	UNIDADE	6.00	2.700,000	16.200,00
00318	CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU - Marca.: elgin	UNIDADE	3.00	9.000,000	27.000,00
00319	CENTRAL DE AR 48.000 BTU - Marca.: elgin	UNIDADE	3.00	8.640,000	25.920,00
00320	BEBEDOURO COM GARRAFÃO DE 20 LITROS - Marca.: mast	UNIDADE	10.00	725,000	7.250,00
	er frio				
00321	CADEIRA GIRATÓRIA SEC. AZUL - Marca.: nobre	UNIDADE	20.00	300,000	6.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



00322	LIQUIDIFICADOR MODELO INDUSTRIAL CAP.10 (DEZ) LITR UNIDADE OS - Marca.: vitalex Tensão 127/220 volts com copo em aço inoxidável, base em alumínio fundido revestido de pintura sintética martelada de esmerado acabamento dotado de hélices trituradoras em aço inoxidável, motor monofásico 1/ 2 HP.	3.00	887,000	2.661,00
00323	ARMÁRIO EM AÇO AA - 15 DUAS PORTAS - Marca.: nobre UNIDADE	5.00	608,000	3.040,00
00324	ARMÁRIO ORGANIZADOR EM AÇO DUAS PORTAS - Marca.: n obre UNIDADE	5.00	686,000	3.430,00
00325	BATEDEIRA ELÉTRICA 220 WTS - Marca.: britanea UNIDADE	3.00	245,000	735,00
00326	CADEIRAS BRANCAS DE PLÁSTICO - Marca.: mor UNIDADE	300.00	44,000	13.200,00
00328	CARPETE 1.0 X 2.0 - Marca.: vmp UNIDADE	3.00	150,000	450,00
00329	CARPETE 3.0 X 2.0 - Marca.: vmp UNIDADE	2.00	150,000	300,00
00331	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - Marca.: philco UNIDADE	5.00	3.705,000	18.525,00
00332	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS - Marca.: philco UNIDADE	4.00	4.800,000	19.200,00
00333	FERRO ELÉTRICO 220WTS - Marca.: walita UNIDADE	4.00	150,000	600,00
00334	LONGARINA DE PLÁSTICO 03 ASSENTOS(PRETA) - Marca.: nobre UNIDADE	10.00	430,000	4.300,00
00335	LONGARINA DE PLÁSTICO 02 ASSENTOS(PRETA) - Marca.: nobre UNIDADE	5.00	390,000	1.950,00
00336	MESA P/ ESCRITÓRIO 2.00 X 1.00 MTS - Marca.: nobre UNIDADE	5.00	440,000	2.200,00
00337	MESA P/ ESCRITÓRIO 1.50 X 0.70 MTS - Marca.: nobre UNIDADE	4.00	339,000	1.356,00
00339	TANQUINHO P/ LAVAR ROUPA 7KG - Marca.: colormaq UNIDADE	3.00	370,000	1.110,00
00340	VENTILADORES DE TETO - Marca.: ventidelta UNIDADE	3.00	180,000	540,00
00341	PROCESSADOR DE ALIMENTO CENTRIFUGA DOMESTICA. - Ma rca.: britanea UNIDADE PROCESSADOR DE ALIMENTO CENTRIFUGA DOMESTICA BATEDEIRA POTENCIA 300W CONSUMO 0,002 KWH POR HORA VELOCIDADE 5 E TURBO TIJELA COM CAPACIDADE PARA 3,5L E GIRO AUTOMATICO BATEDORES PARA MASSAS LEVES E PESADAS EJETOR DE BATEDORES	3.00	440,000	1.320,00
00343	FOGÃO A GÁS, INDUSTRIAL, COM 06 QUEIMADORES, 01 FO RNO - Marca.: tron UNIDADE Fogão a gás, industrial, com 01 (um) forno, em aço qualificado tratado e pintado, porta em aço inoxidável provida de sistema de mola, com 06 (seis) queimadores de ferro fundido, com duas coroas de chama cada, com consumo máximo de gás (GLP) de 0,9 Kg/h por queimador 06 (seis) trempes quadradas de ferro fundido. cada, bifeteira e banho maria, estrutura e quadro superior em perfis de aço laminado qualificado e pintado tubo de distribuição em aço qualificado tratado e pintado, bandeja aparadora de resíduos em aço galvanizado. Dimensões 1800 x 800 x 850 mm., consumo total máximo de gás.	3.00	2.450,000	7.350,00
00344	FOGÃO A GÁS, INDUSTRIAL, COM 04 QUEIMADORES, 01 FO RNO - Marca.: tron UNIDADE Fogão a gás, industrial, com 01 (um) forno, em aço qualificado tratado e pintado, porta em aço inoxidável provida de sistema de mola, com 04 (quatro) queimadores de ferro fundido, com duas coroas de chama cada, com consumo máximo de gás (GLP) de 0,9 Kg/h por queimador; 04 (quatro) trempes quadradas de ferro fundido. cada, bifeteira e banho maria, estrutura e quadro superior em perfis de aço laminado qualificado e pintado; tubo de distribuição em aço qualificado tratado e pintado, bandeja aparadora de resíduos em aço galvanizado. Dimensões 1800 x 800 x 850 mm., consumo total máximo de gás.	3.00	1.764,000	5.292,00
00345	FORNO INDUSTRIAL A GAS OU ELETRICO - Marca.: midea UNIDADE FORNO INDUSTRIAL A GAS OU ELETRICO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COMPOSTO DE NO MINIMO UMA CAMARA E UMA GRADE COM DIMENSÕES INTERNAS MINIMA DE 270 X 900 MM PORTA TIPO GUILHOTINA COM VIDRO TEMPERADO, TERMOMETRO ANALÓGICO.	2.00	872,000	1.744,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



VALOR TOTAL R\$ 1.179.008,00

Empresa: VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA-ME; C.N.P.J. n° 26.879.526/0001-87, estabelecida à AV. TOCANTINS, N.º 1333, SALA F, CENTRO, Colinas do Tocantins TO, (063) 98404-2777, representada neste ato pelo Sr(a). ALANO MARTINS COSTA, C.P.F. n° 196.239.251-15.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00008	IMPRESSORA BROTHER 8712DW - Marca.: BROTHER / MFC-L2740	UNIDADE	21.00	2.596,000	54.516,00
00017	MONITOR 22 - Marca.: AOC / I2267FW	UNIDADE	32.00	647,000	20.704,00
00023	MONITOR C/ TECNOLOGIA ANTI-BLUE LIGHT 22 OU 24 - Marca.: AOC / I2267FW	UNIDADE	4.00	1.424,000	5.696,00
00037	NOTEBOOK - Marca.: POSITIVO / IX35PO	UNIDADE	3.00	2.663,000	7.989,00
00038	CÂMERA DIGITAL CANON EOS REBEL T5 - FOTOS C/ ATÉ 18MP - Marca.: CANON / EOS REBEL T5	UNIDADE	2.00	2.130,000	4.260,00
00040	VÍDEOS EM FULL HD/LENTE INTERCAMBIÁVEL/AJUSTES MANUAIS/BATERIA RECARREGÁVEL.	UNIDADE	3.00	984,000	2.952,00
00040	GPS PROFISSIONAL PORTÁTIL - Marca.: GARMIM / ETREX 20	UNIDADE	3.00	984,000	2.952,00
00057	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L - 375 - Marca.: EPSON / L-375	UNIDADE	3.00	1.785,000	5.355,00
00059	MONITOR 24 C/ TECNOLOGIA ANTI - BLUE LIGHT - Marca.: LG / 28LJ720B	UNIDADE	3.00	1.424,000	4.272,00
00063	IMPRESSORA BROTHER MFC - J6720DW(PAPEL A3) - Marca.: BROTHER / J6720DW	UNIDADE	3.00	3.885,000	11.655,00
00085	ESTABILIZADOR DE TENSÃO BIVOLT - Marca.: SMS / SPE ED USP 500S	UNIDADE	16.00	145,000	2.320,00
00095	IMPRESSORA HP OFFICE JET PRO 8600 - Marca.: HP / PRO8630	UNIDADE	10.00	1.424,000	14.240,00
00101	MONITOR LED 18.5" - Marca.: AOC / M2060SW	UNIDADE	33.00	647,000	21.351,00
00102	MONITOR LCD TELA PLANA 18 - Marca.: AOC / M2060SW	UNIDADE	14.00	647,000	9.058,00
00125	CÂMERA PROFISSIONAL - Marca.: CANON / SX400IS	UNIDADE	1.00	2.130,000	2.130,00
00143	ARQUIVO P/ PASTA SUSPensa - Marca.: NOBRE / 40.05.03	UNIDADE	4.00	649,000	2.596,00
00148	CAIXA AMPLIFICADA - GRANDE - Marca.: AM-VOX / ACA-280	UNIDADE	5.00	651,000	3.255,00
00149	CÂMERA DIGITAL PROFISSIONAL - Marca.: CANON / SX400IS	UNIDADE	1.00	2.130,000	2.130,00
00157	FOGÃO SIMPLES 4 BOCAS C/ FORNO - Marca.: ESMALTEC / BALI	UNIDADE	2.00	536,000	1.072,00
00159	IMPRESSORA DESKJET COLORIDA F2050 - Marca.: HP / F5S30A	UNIDADE	5.00	700,000	3.500,00
00160	IMPRESSORA EPSON L355 - Marca.: EPSON / L-375	UNIDADE	7.00	1.789,000	12.523,00
00161	IMPRESSORA HP LASER JET P1102 - Marca.: HP / 1102	UNIDADE	6.00	1.500,000	9.000,00
00169	APARELHO DE DVD PLAYER DE 1º QUALIDADE - Marca.: MUNDIAL / D15	UNIDADE	6.00	162,000	972,00
00178	Reprodução DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, SVCD, VCD, CD, CD-R/RW e MP3, digital foto (JPEG Viewer), dolby digital e DTS, 3 D sound, zoom mínimo de 0,9 X menor e máximo de 2X maior, saída S-vídeo e vídeo componente, saídas de áudio digital coaxial e analógica, bivolt, peso máximo 2,5 Kg, com controle remoto e garantia do fabricante mínima de 01(um) ano.	UNIDADE	8.00	772,000	6.176,00
00178	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4LTS - Marca.: SPOLU / S PL-04	UNIDADE	8.00	772,000	6.176,00
00179	MAQUINA ENCARDENADORA MANUAL. - Marca.: LASSANE / ESPIRAMATI	UNIDADE	1.00	840,000	840,00
00181	Capacidade ate 20 folhas de uma só vez, comprimento máximo de perfuração 63 furos (385 mm), diâmetro dos furos de no máximo 4 mm, matrizes e punções em aço temperado e reticado, contem margeador de profundidade com 4 posições e margeador de papel, dimensões 220 x 400 x 360 mm.	UNIDADE	1.00	840,000	840,00
00181	MIMEÓGRAFO A ÁLCOOL - Marca.: MENNO / COPIATIC	UNIDADE	2.00	1.090,000	2.180,00
00182	IMPRESSORA HP - Marca.: HP / PRO8210	UNIDADE	4.00	1.198,000	4.792,00
00185	ARQUIVO FICHÁRIO DE METAL COM 6 GAVETAS - Marca.: UNIDADE	UNIDADE	12.00	1.260,000	15.120,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



NOBRE / 04.05.03					
00186	ESTANTE MODULAR DE METAL COM 6 PRATELEIRAS - Marca ..: NOBRE / 01.03.05	UNIDADE	12.00	179,000	2.148,00
00190	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO - Marca.: ESMALTEC / BALI	UNIDADE	4.00	572,000	2.288,00
00193	ESTABILIZADOR - Marca.: FORCELINE / ETERNIT	UNIDADE	35.00	145,000	5.075,00
00200	CADEIRA DE BANHO. - Marca.: CDS / 408	UNIDADE	3.00	368,000	1.104,00
00201	CADEIRA DE RODAS - Marca.: CDS / 505	UNIDADE	2.00	900,000	1.800,00
00202	IMPRESSORA C/ SCANNER - Marca.: HP / GT5822	UNIDADE	1.00	870,000	870,00
00210	ARMÁRIO ARQUIVO EM AÇO - Marca.: NOBRE / 40.03.01	UNIDADE	15.00	667,000	10.005,00
00213	FOGÃO 4 BOCAS - Marca.: ESMALTEC / BALI	UNIDADE	3.00	536,000	1.608,00
00222	ARQUIVO DE 4 GAVETAS - COR CINZA - Marca.: NOBRE 4 0.03.04	UNIDADE	2.00	666,000	1.332,00
00223	ASPIRADOR CIRÚRGICO. - Marca.: INALAMED / 6005	UNIDADE	3.00	1.910,000	5.730,00
00224	CARRINHO P/ TRANSPORTE DE ALIMENTAÇÃO - Marca.: MK / M12E	UNIDADE	2.00	847,000	1.694,00
00226	ELETROCARDIOGRAMA. - Marca.: CARDIOCARE 2000	UNIDADE	1.00	8.800,000	8.800,00
00227	MACA HOSPITALAR C/ RODAS TRANSPORTE DE PACIENTES - Marca.: MK / M12SP	UNIDADE	2.00	1.255,000	2.510,00
00228	MESA P/ ALIMENTAÇÃO (LEITO) - Marca.: MK / M12GE	UNIDADE	30.00	629,000	18.870,00
00230	INSTINTOR DE INCÊNDIOS - Marca.: RESTIL / 20L	UNIDADE	6.00	215,000	1.290,00
00232	ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa 135X47X58 - Marca.: NOBRE / 40.01.03	UNIDADE	1.00	667,000	667,00
	Arquivo para pasta suspensa medindo 135cm de altura, 47cm de largura e 58cm de fundo, com 04 gavetas, fabricado em aço de primeira qualidade.				
00236	IMPRESSORA LASER JET P1102 - Marca.: HP / 1102	UNIDADE	1.00	1.540,000	1.540,00
	impressora laser jet p 1102, de alta qualidade.				
00238	FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS E 01 FORNO - Marca.: ESMA LTEC / BALI	UNIDADE	1.00	570,000	570,00
00240	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON TANK L-375 - Marca ..: EPSON / L-375	UNIDADE	1.00	1.785,000	1.785,00
00245	MONITOR LCD 22" - Marca.: AOC / 12267FW	UNIDADE	1.00	647,000	647,00
00247	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS TIPO FICHARIO - Marca.: NOBRE / 04.05.03	UNIDADE	1.00	667,000	667,00
00250	TRENA LAISER BOX 80 METROS - Marca.: BOSCH / GM80	UNIDADE	1.00	1.410,000	1.410,00
00251	MONITOR LED 19" - Marca.: AOC / 12267FW	UNIDADE	15.00	517,000	7.755,00
00254	ESTABILIZADOR 500 VA - Marca.: SMS / SPEED USP 500 S	UNIDADE	9.00	145,000	1.305,00
00272	NOTEBOOK C/ 8 NÚCLEOS, HD 1TB, 8GB DE RAM, TELA 14 - Marca.: LENOVO / IDEAPED 300	UNIDADE	3.00	5.100,000	15.300,00
00278	IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL LASERJET DCP-815 7DN - Marca.: BROTHER / ACP-5652	UNIDADE	1.00	3.300,000	3.300,00
00282	FRIGOBAR - Marca.: PHILCO / PH50L	UNIDADE	4.00	817,000	3.268,00
00283	JOGO DE SOFÁ - Marca.: GLOBO / GL03	UNIDADE	5.00	1.750,000	8.750,00
00292	IMPRESSORA EPSON L365 - Marca.: EPSON / C365	UNIDADE	4.00	1.600,000	6.400,00
00293	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER DCP 8712DW - Marca.: BROTHER / MFC-L5802	UNIDADE	3.00	3.850,000	11.550,00
00297	MONITOR LCD 22 POLEGADAS - Marca.: AOC / 12267FW	UNIDADE	15.00	646,000	9.690,00
00299	NOTEBOOK QUAD - CORE - 8GB RAM DDR4 - HD 1TB - Marca.: ASUS / Z450VA	UNIDADE	4.00	4.260,000	17.040,00
00302	CAIXA AMPLIFICADA MULTIFUNCIONAL C/ ENTRADA P/ USB E SAÍDA P/ MICROFONE - Marca.: AM-VOX / ACA-280	UNIDADE	1.00	650,000	650,00
00303	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER DCP 70065 DN - Marca.: BROTHER / MF-C2740DW	UNIDADE	1.00	2.720,000	2.720,00
00309	LIQUIDIFICADOR 220WTS - Marca.: ARNO / OPTIMIX PLUS	UNIDADE	6.00	125,000	750,00
00327	CAIXA AMPLIFICADA MULT. COM ENTRADA P/ USB E SAÍDA P/ MICROFONE - Marca.: AM-VOX / ACA-280	UNIDADE	3.00	650,000	1.950,00
00342	EXTRATOR DE FRUTAS - Marca.: PHILCO / BELAGIO	UNIDADE	3.00	156,000	468,00
				VALOR TOTAL R\$	393.960,00